ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от V I СИ. %Ч<Р№ 141 - о

О проведении полуфинальных и финальных игр регионального этапа
Чемпионата Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» в

Ивановской области

В целях привлечения учащихся к регулярным занятиям физической
культурой и спортом, пропаганды здорового образа жизни, в соответствии
с Положением о Чемпионате Школьной баскетбольной лиги «КЭС-
БАСКЕТ» в Ивановской области (далее - Чемпионат) п р и к а з ы в а ю :

1. Управлению общего и дополнительного образования и
воспитай ия Департамента образования Ивановской области
(Горошко С. А.) совместно с государственным бюджетным
образовательным учреждением дополнительного образования
«Ивановский областной центр развития дополнительного образования
детей» (Козлова Е.В.), Департаментом молодёжной политики и спорта
Ивановской области (по согласованию), ИОСОО «Ивановская федерация
баскетбола» (по согласованию) провести:

7 февраля 2018 года на базе МБОУДО «ДООЦ» г. Южи (г. Южа,
улица Советская, дом 22Б) полуфинальные игры регионального этапа
Чемпионата для команд юношей и девушек I и II групп участников
Спартакиады,: занявших 1<-ое и 2-ое место в областных финальных
соревнованиях по баскетболу (регистрация команд в 10.30, начало
соревнований в 11.00);

21 февраля 2018 года на базе с/к «Энергия» (г. Иваново, Бакинский
проезд, дом 5 5А) финал Чемпионата региона в соответствии с программой
мероприятия (Приложение).

2. Руководителям муниципальных органов управления
образованием рекомендовать организовать участие команд в
полуфинальных играх и финале Чемпионата региона, направить делегации,
представляющие муниципальные образования (не более 15 человек) для
участия в программе финала Чемпионата региона и назначить
ответственных за жизнь и здоровьесдетей в пути и во время проведения
мероприятия. Ж /

3. Контроль по исполнению прикграюставляю за собой.
Исполняющий обязанности
н а ч а л ь н м к - я  И р п я п т я м р н т я  1спка Департамента Щ.
образования Ивановской области О.Г. Антонова

2

Приложение к приказу
Департамента образования

Ивановской области
от * /  OfJ&jcfa. 'Sty'f -о

П Р О Г Р А М М А
Финала Чемпионата региона

10.00 -  девушки (3 место)
11.30- юноши (3 место)
13.00 -  девушки (1 место)
14.40 -  матч «Звёзд»
15.40 -  юноши (1 место)
17.00 -  торжественная часть, церемония награждения
В перерывах: баскетбольные конкурсы, викторины, выступление прыг-шоу
и многое другое.